Rain Bird Sproeikop kunststof
5/8" UNC binnendraad 2.1bar
0-330° geel type 4-VAN
(7019410)

RN BIRD
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Materiaal

Geschikt voor

Verbinding

Werkdruk

Aanb. druk

Kleur

Type

Capaciteit

Capaciteit

Capaciteit 2 bar

Capaciteit 1.5bar

Capaciteit 1bar

Capaciteit 2bar

Maat

Instelbereik sector

Sproeihoek

Radius

kunststof

1800 & Uni-Spray series

UNC binnendraad

2.1 bar

1.0- 2.1 bar

geel

4-VAN

0,07 -0,14 m*/h

1,1-2,31/min

200 I/u

60-1701/h

50-1401/h

60-200 I/u

5/8"

0-330°

J
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Radius 2bar 1,2m

PRODUCTINFORMATIE

De Rain Bird Instelbare sproeikop, type VAN, wordt gebruikt met de 1800-serie pop-up. Deze
sproeikop wordt gebruikt op plaatsen met variabele sproeier afstanden. De sproeier is instelbaar
tussen de 0'-330' graden.
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